Ottoboniani 2546 v. in Martenei Collectione amplissima II, 1244. Verba prioris facultatis

nr. 245 transsumta sunt. — Huillard-Breholles VI, 170. Böhmer, Req. imp. V, 3422.

(P. deest.)

35 Fridericus 3, Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem b et

Sicilie rex. Per presens scriptum notum fieri volumus universis, quod nos, auditis hiis que

per magistrum Petrum de Yinea magne curie nostre iudicem, dilectum fidelem nostrum,

de Romana curia nuper ad nostram presentiam accedentem, super forma pacis inter

nos et ecclesiam fuerunt 0 tractata, confidentes de fide et circumspectione*1 ipsius magistri

40 246. S) hinc inde 2. *>) ipsa add. 2. 1

)
ita add. 2. k

)
discordia et 2. •) deest 1.

m
)
providentiam 2. n

) per se aut suos exercitus 2. °) dat 2. p) compromittatur 2. o) Con-

stant’ 2. r
)
dicent 2. s

) et add. 2. fc

)
recognoscent 2. u

)
definient et iurabuut 2. v

) proce-

dent 2. w
) sicut eis placuerit des. 2. x

)
super hoc des. 2. r) ipsam 2. z

)
possunt 2.

a
) Circa — tractatorum des. 2. b

)
et comites 2. c

)
deest 2. d

) u. d. e. des. 2.

45 247. a
) Fr. 2. lj

)
Ihilm 2. c

)
vox detersa, sunt vel fuerunt in 2. ll

) eirconspectione 2.

1) Anticoli in Campania. 2) Ildebrandeschi. 3) Balduinum II. 4) C. 15 legitur etiam

in 2, sed aberravit a reliquis capitibus p. 239, l. 17; quod serius detexi. Corrigenda igitur sunt p. 334,

l. 33 verba et capite 15 omnino caret. 5) Cf. ‘Notices et extraits’ XXI, 2, 291 nr. 45.

43LL. CONSTITUTIONES II.
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Petri de Vinea 6 et magistri Thadei ' de Suessa magne curie nostre iudicis, dilecti

tidelis nostri, consummationem 8 pacis eiusdem inter venerabilem patrem Innocentium summum

pontificem, Romanam ecclesiam matrem nostram ex parte una, nos et sacrum imperium ex altera

super omnibus et singulis articulis atque capitulis, super quibus et propter que discordia inter nos

et ecclesiam, inimico pacis superseminante zizaniam b
,

fuit hactenus et adhuc esse dignos-

citur et per que pax et
1 concordia poterunt k provenire, eisdem tanquam plene nostre consciis

voluntatis tenore presentium duximus committendum; firmiter promittentes, quod quicquid per

eos super omnibus et singulis supradictis factum extiterit, ratum et firmum habemus et inviola-

biliter nos promittimus servaturos, ac si quolibet articulo seu capitulo designato speciale mandatum

in singulis nostre celsitudinis habuissent. Unde ad futuram memoriam et robur in posterum

valiturum presens scriptum proinde fieri mandavimus sigillo nostre celsitudini roboratum.

Datum apud Aquampendentem, vicesimo octavo 1 Martii, secunde indictionis"'.

248 . FACULTAS NUNTIORUM IMPERATORIS DE IUREIURANDO.
1244. Mart. 28.

Adhibuimus 1 ) codicem Parisinum 8990 saec. XVIII. fol. 141 (Rot.VII.) 1
,

(piem

contulit Molinier

;

2) apographon a. 1413 tabularii Vaticani; 3
)

editionem Annalium

Placentinorum SS. XVIII, 487; 4
)

editionem Mathei Pansiensis SS. XXVIII, 239.

Summarium codicis Ottoboniani saec. XIII. ex. v. in Martenei Collectione amplissima

11,1245. — Huillard -Breholles VI, 171. Böhmer, Reg. imp. V,3423. (P. 344.)

Fridericus a Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem 6 et

Sicilie rex. Per presens scriptum notum facimus universis, quod nos R. illustri comiti

Tholosano 0
. dilecto affini d

,
et magistris® Petro de Vinea et Taddeo de Suessa magne f

curie nostre iudicibus, dilectis 8 fidelibus nostris, specialem et plenam concedimus pote-

statem iurandi in anima et b pro parte nostra, stare mandatis domini pape et ecclesie

super omnibus articulis, iniuriis, dampnis et offensis ante et post excommunicationis

sententiam ecclesiis et personis' ecclesiasticis illatis, pro quibus per olim G.k summum
pontificem contra nos ipsa excommunicationis sententia dinoscitur 1 fuisse prolata;

ratum habentes et firmum“ quicquid super hoc predicti fideles nostri duxerint facien-

dum. Ad cuius rei memoriam et debitam firmitatem" presens scriptum aurea bulla

typario nostre maiestatis impressa iussimus communiri.

Datum 0 apud Aquampendentem, vicesimo octavo Martii p
,
secunde indictionis.

249 . ENCYCLICA IMPERATORIS DE PACE INITA ET DE CURIA
VERONAE HABENDA. (1244. Apr.)

Adhibuimus 1
)
codicem bibliothecae Athenaei Taurinensis H. III. 38, fol. 50, quem

praeter codices 2 et 4 ac Phillipsianim 8390 etiam adhibuit Iluillardus 2
; 2 ) codicem

Parisinum lat. 13059 (S. Germain Ilarlay 455) pars III, nr. 70 fol. 38'; 3
)

codicem

Guelferbytanum Aug. 4° XIII. 3 ep. 109

;

4
)
codicem Vallicellianmn J 29 fol. 29 ep.36;

247 .
e

)
Vin 2. f

)
Taddei 2. s) consumationem 2. h

) gganiam 2, ’) deest 2.

k
) potet 2. l) XXVIII. 2. m) indicionis 2.

248 .
a
) Fr. 2 ;

Frethericus 4. b
)

Ihilm 2. °) Tholosani 1 ;
Tholosanen 2. d

) ac fideli

nostro add. 4. e
)

magistro 3. f
)

deest 3. §') et 4; et add. 2. h
) deest 4; nostra et 3.

’) et personis bis 2; eccl. pers. 3. k
)
per G. olim 3; olim per G. 4. b noscitur 3. 4. m

)
et firm.

habentes 3. n
) firmitudinem 4. °) Datum — indictionis des. 4. r) XXVIII. marcii 2.

1) Cf ibidem nr. 46. 2) Qui eum perperam ‘D. 38’ signavit.
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5) codicem Parisinum Anden fonds latin 4042 fol. 126. Epistolam, cuius textum inte-